
Id: LVHHX-YVADJ-VYKIT-KNQBO-MSYBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie 

Określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego na terenie gminy Czernichów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 r z późniejszymi zmianami ) oraz art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz.613) oraz art. 6a ust.11 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 94/1993 poz. 431 z późn. zmianami) i art. 6 ust 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( t.j. Dz.U. Nr 200/2002 poz 1682 z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wzory formularzy określone w art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity Dz.U.Nr 9 poz.84 z 2002 r.) stanowią załącznik nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Podstawą do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego do czasu złożenia nowych 
formularzy będą formularze dotychczas obowiązujące. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Gminy nr XXIV/195/2004 Rady Gminy Czernichów z dnia 25 listopada 2004 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Czernichów oraz uchwała Rady Gminy nr XXXIV/292/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku 
rolnego i leśnego na terenie gminy Czernichów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Adam Badan

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Czernichów



Id: LVHHX-YVADJ-VYKIT-KNQBO-MSYBD. Podpisany Strona 2

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Informacja o nieruchomościach, obiektach budowlanych, gruntach i/lub lasach 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Deklaracja na podatek od nieruchomości, dane o nieruchomościach, dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomości 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Deklaracja na podatek rolny, dane o nieruchomościach rolnych, dane o zwolnieniach i ulgach 
podatkowych w podatku rolnym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Deklaracja na podatek leśny, dane o nieruchomościach leśnych, dane o zwolneniach podatkowych 
w podatku leśnym 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

